In cujus rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes.

Teste meipso apud Aberconwey decimo die Octobris Anno regni

nostri duodecimo.

Edwardus Dei gracia Rex Angliee &c. Sciatis quod in recom-

pensationem unius mesuagii et unius particulae terrse in Penlassok

quae Tuderius ap Garwette in manus nostras reddidit quiete de se

et heredibus suis imperpetuum, et quee dilectis nobis in Christo

Abbati et Conventui de Abberconwey, quarum Monasterium apud

Maynan fundamus, in liberam et puram elemosinam contulimus,
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dedimus et concessimus prefato Tudero decem solidat terrse cum

pertinefi in Crethyn, habend et tenend sibi et heredibus suis de

nobis et heredibus nostris imperpetuum, faciend inde servitia debita

et consueta. In cujus rei testimonium.

In primis in campis dd ap Tud Taylo»* . . t

Itm in Kevynkelynnocke . . . .
iiij.

Itfn in Bryn y vrane
iij u§,

It in campo GrufF ap Robyn . . . . i. vg & di.

Itfn in illo loco ubi domus dompni Dauid olim

erat . . . . . . , . ij. ug & di.

Itfh in Bulth y gervi^yn . . . . .
iiij. ug*.

Itm in lletir Clochyth i bren y gofe . •
ij» ^2*

Itm in diffren inter terras GrufF' ap Robyn et

terras Dauid ap Tona, et hoc est abbuttah super

gweirgledd y thwaley ij. ug.
Itfh per easdem terras inter terram Hvgonis

Conwey etterram Gruffini Gethyn . . • ij» ^g»

Itih aha parcella jacens versus eundem pratum
inter Lewehnum ap Jeuh ap Egh et erwr groes . ij. ug.

Itih in loco ubi erat ohm horrium pro granis

in Uemdire j. ug.

Itih inter GruiF ap Robyn et Dauid Gethyn in

silva ij. vir^.

Itfh apud Pennant ad tenementum Johannis ap

Jeuh ap Howet vij. virg.

Itm inter terras GrufF^ ap Robyn et David ap

Tuder taylor in Keuynkelynnocke . . . j. ug. et dim.

Abbas et Conventus fundati* fuerunt ad respondendum domino

principi Walhee de placito quo war clamant habere sok et sak, tol

* Sic in oriff. f. summoniti.
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et them, infangentheff et utfangentheff, homsokenne, Gryuth-

bruch, Blodwyte, ffyttewyte, fferewyth, hongewyth, Leirwyth,

fflemenfrith, et quietos esse de Murdredo, latrocinio, fforstaft,

horedet, horest, infra tempus et extra, in omnibus locis et omnibus

causis qu8e sunt vel esse possunt, et de omnibus misericordiis.

Et quod ipsi et omnes homines sui liberi sint ab omni theloneo,

passagio, paagio, pontagio, scotto, et Gildo, et omnibus auxiliis

Regum, Vicecomitum, et omnium ministralium eorum, et de